
96  PŘÍSLUŠENSTVÍ

18V

14.4V

12V

12V 3.6V

NABÍJEČKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ  97

SADA SDS+ DVOUBŘITÝCH VRTÁKŮ

zz Velmi kvalitní dvoubřité vrtáky s karbidovým hrotem a vrcholovým úhlem 130°
zz Hrot z karbidu je zasunut hlouběji do hlavy vrtáku, aby se dosáhlo přesnějšího vystředění a delší trvanlivosti
zz Dvojitá spirála pro rychlé odstranění materiálu
zz Povrchová úprava eliminuje pojivo pro rychlejší vrtání a vysokou odolnost proti otěru
zz Vyrobeno v Německu

SADA SDS+ VRTÁKŮ DO ZDIVA
zz Zvlášť ostrý, diamantem broušený, břit ze slinutého karbidu s úhlem 130 stupňů
zz Leštěný stříbrný nebo černý povrch eliminuje uváznutí pro rychlejší vrtání a úběr materiálu
zz Vyrobeno z oceli se speciálním složením pro nejvyšší přesnost a robustnost
zz Vysoce kvalitní, robustní a kompaktní sada power set s bezpečným zámkem

SADA HSS-R VRTÁKŮ DO KOVU
zz HSS-R vrtáky do kovu vyrobené podle normy DIN 338 (Německý ústav pro průmyslovou normalizaci)
zz Povrchová vrstva z oxidu pro lepší odstraňování třísek
zz Standardní bodový řezný hrot s úhlem 118°
zz Standardní konstrukce drážky typu N
zz Vysoce kvalitní, robustní a kompaktní sada s bezpečnostním zámkem

SADA HSS-G VRTÁKŮ DO KOVU
zz Plně broušené vrtáky podle normy DIN 338 (Německý ústav pro průmyslovou normalizaci)
zz Standardní hrot pro geometrii řezu s úhlem 118°
zz Standardní konstrukce drážky typu N pro rychlejší odstranění třísky a rychlejší řezání
zz Vysoce kvalitní, robustní a kompaktní sada s bezpečnostním zámkem

Název: Varianta Název: VariantaL1215 G3 L1220 G3 L1215R   SL 3.6

Typ aku Typ akuLi-ion Li-ion Li-ion   Li-ion

Kapacita aku (Ah) Kapacita aku (Ah)1,5 2,0 1,5   1,5

Kompatibilita nabíječky Kompatibilita nabíječky- - AL 9618,BL 1218   LA 036

Obj. č. Obj. č.4932451094 4932451095 4932430365   4932352969

EAN kód EAN kód4002395811205 4002395811212 4002395380268   4002395376278

Název: Varianta L1260 L1240 L1230 L1220

Typ aku Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 6,0 4,0 3,0 2,0

Kompatibilita nabíječky LL 1230 LL 1230 LL 1230 LL 1230

Obj. č. 4932459181 4932430166 4932459180 4932430165

EAN kód 4002395288564 4002395378272 4002395288557 4002395378265

Název: Varianta L1430R GEN II L1420R L1415R L1420 G3 L1415 G3

Typ aku Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 3,0 2,0 1,5 2,.0 1,5

Kompatibilita nabíječky AL 9618,BL 1218,AL 1218G AL 9618,BL 1218,AL 1218G AL 9618,BL 1218,AL 1218G AL 1214 G3 AL 1214 G3

Obj. č. 4932352657 4932430167 4932352656 4932451097 4932451096

EAN kód 4002395373154 4002395378289 4002395373147 4002395811236 4002395811229

Název: Varianta L1890RHD L1860RHD L1830RHD L1850R L1840R L1820R

Typ aku Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 9,0 6,0 3,0 5,0 4,0 2,0

Kompatibilita nabíječky AL 1218G,AL 9618 AL 1218G,AL 9618 AL 1218G,AL 9618 AL 1218G,AL 9618 AL 1218G,AL 9618 AL 9618,BL 1218

Obj. č. 4932464231 4932464754 4932471051 4932451630 4932430170 4932430169

EAN kód 4058546221768 4058546226992 4058546286798 4002395140978 4002395378319 4002395378302

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 6 sad vrtáků do zdiva 4932352238 4002395368976

4932352239 400239536898310ks samostatná Power Set sada vrtáků do zdiva

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 12 sad SDS+ vrtáků 4932352315 4002395369744

8ks samostatná Power Set sada SDS+ vrtáků

4932352236 4002395368952
3x 110mm SDS vrták (5mm, 6mm, 8mm), 5x 160mm SDS vrták (2x 6mm, 8mm, 10mm, 12mm)

Název: Varianta Typ aku Rozsah nabíjení Nabíjecí doba Obj. č. EAN kód

AL1214G Li-Ion, NiCd, NiMH 12 - 14,4 V 60 min 4932352481 4002395371402

AL1218G Li-Ion, NiCd, NiMH 12 - 18 V 60 min 4932352957 4002395376155

BL1418 Li-ion 14-18v 60/30 min 4932464542 4058546224875

LL1230 Li-ion 12 V 30 min 4932352096 4002395367498

LA 036 Li-Ion, NiCd, NiMH 3.6 V 30 min 4932352097 4002395367504

AKUMULÁTORY

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 6 sad HSS-R vrtáků 4932352240 4002395368990

19ks samostatná Power Set sada HSS-R vrtáků

4932352241 400239536900319x HSS-R vrták (1x 2mm, 2x 2.5mm, 2x 3mm, 2x 3.5mm, 2x 4mm, 2x 4.5mm,  
2x 5mm, 2x 6mm, 1x 7mm, 1x 8mm, 1x 9mm, 1x 10mm)

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 6 sad HSS-G vrtáků 4932352242 4002395369010

19ks samostatná Power Set sada HSS-G vrtáků

4932352243 400239536902719x HSS-G vrták (1x 2mm, 2x 2.5mm, 2x 3mm, 2x 3.5mm, 2x 4mm, 2x 4.5mm  
2x 5mm, 2x 6mm, 1x 7mm, 1x 8mm, 1x 9mm, 1x 10mm)



98  PŘÍSLUŠENSTVÍ

SADA HSS-G VRTÁKŮ DO KOVU
zz Vrtáky do kovu vybroušené z rychlořezné oceli podle normy DIN 338 (Německý ústav pro průmyslovou normalizaci)
zz Standardní řezný hrot s úhlem 118°
zz Standardní konstrukce drážky typu N
zz Povrchová vrstva nitridu titanu zvyšuje řezné otáčky o 50 % a životnost o 300 %
zz Vysoce kvalitní, robustní a kompaktní sada s bezpečnostním zámkem

SADA VRTÁKŮ DO DŘEVA
zz Vyrobeno z chromvanadiové oceli podle normy DIN 7487 E (Německý ústav pro průmyslovou normalizaci)
zz Středový bod zaručuje přesné polohování
zz Zostřené boky zajišťují čisté otvory bez nerovných okrajů
zz Vysoce kvalitní, robustní a kompaktní sada s bezpečnostním zámkem

SADA HSS-G VRTÁKŮ DO KOVU A ŠROUBOVACÍCH BITŮ
zz Vrtáky do kovu vybroušené z rychlořezné oceli podle normy DIN 338 (Německý ústav pro průmyslovou normalizaci)
zz Standardní řezný hrot s úhlem 118°
zz Standardní konstrukce drážky typu N
zz Šroubovací bity jsou frézovány z oceli S2
zz Vysoce kvalitní, robustní a kompaktní sada s bezpečnostním zámkem

PŘÍSLUŠENSTVÍ  99

SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ 
zz COLDfire® je speciální způsob kalení, díky kterému je kov pevnější, tvrdší a odolnější. Tento kryogenní 

proces je jednorázové trvalé ošetření ovlivňující celý šroubovací bit, nejedná se pouze o povrchovou 

vrstvu. Kryogenní proces se skládá ze dvou kroků, nejprve je bit vytvrzen zahřátím na 870° a poté zmražen 

na -148 ° pomocí atmosféry suchého dusíku. Výsledkem tohoto procesu je výjimečně odolný bit
zz O 40 % silnější – špičky bitů si udržují tvar a snáší vyšší kroutící moment
zz O 45 % delší životnost – po uplynutí životnosti bitu lze ještě očekávat o 45% více připevněných šroubů

PROFI-BOX SADA HSS-R VRTÁKŮ DO KOVU
zz HSS-R vrtáky do kovu vyrobené podle normy DIN 338 (Německý ústav pro průmyslovou normalizaci)
zz Úhel řezného hrotu 118°
zz Povrchová vrstva z oxidu pro lepší odstraňování třísek
zz Odolné kovové pouzdro

MAXI-MIX SADA VRTÁKŮ 
zz Obsahuje smíšený výběr vrtáků pro vrtání do dřeva, kovu a zdiva/kamene (18ks celkem)
zz Odolné kovové pouzdro

WB1 - ÚHLOVÝ ŠROUBOVACÍ NÁSTAVEC S 10 ŠROUBOVACÍMI BITY
zz Délka pouhých 30mm umožňuje vrtání v omezených a špatně přístupných prostorech
zz Vhodné pro všechny stroje. 1/4̋  Hex vřeteno se vejde přímo do sklíčidla a brání tím skluzu
zz Magnetické 1 ⁄4” Hex upínání bitů, které přijímá 1 ⁄4” šestihranné bity
zz Přizpůsobitelný pracovní situaci. 360° variabilní palcová páčka pro lepší uchycení
zz Průmyslová kvalita do 11Nm točivého momentu a 400 min-¹
zz Robustní převody vyrobené ze speciálně kalené oceli

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 6 sad HSS-G vrtáků a šroubovacích bitů 4932352248 4002395369072

35ks Power Set smíšená sada HSS-G a šroubovacích vrtáků

4932352249 4002395369089

10x HSS-G vrták (2mm/2.5mm/3mm/3.2mm/3.5mm/4mm/4.5mm/6mm/8mm/10mm),  
22x 25mm šroubovací bit - 6x Philips (2xPH1/2xPH2/2xPH3),  
6x Pozidrive (2xPZ1/2xPZ2/2xPZ3), 10x Torx® (2xTX10/2xTX15/2xTX20/2xTX25/TX30/TX40), 
2x 50mm šroubovací bit - 1x Philips (PH2),  
1x Pozidrive (PZ2), 1x 1/4˝ Hex magnetický držák bitů

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 6 sad HSS-G TiN vrtáků 4932352244 4002395369034

19ks samostatná Power Set sada HSS-G TiN vrtáků

4932352245 4002395369041
1x 49mm HSS-G vrták (1x 2mm), 2x 57mm HSS-G vrták (2.5mm), 2x 61mm HSS-G vrták (3mm), 
2x 70mm HSS-G vrták (3.5mm), 2x 75mm HSS-G vrták (4mm), 2x 80mm HSS-G vrták (4.5mm), 
2x 86mm HSS-G vrták (5mm), 2x 93mm HSS-G vrták (6mm), 1x 109mm HSS-G vrták (7mm)  
1x 117mm HSS-G vrták (8mm), 1x 125mm HSS-G vrták (9mm), 1x 133mm HSS-G vrták (10mm)

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 10 sad WB1 4932430174 4002395378357

4932430173 4002395378340
Pravoúhlý nástavec s 10 šroubovacími bity
WB1 nástavec a 10x 25mm šroubovací bit - 2x Phillips (PH1/ PH2),  
3x Pozidrive (PZ1/2x PZ2, PZ3), 2x Torx® (TX15/ TX20), 2x šestihran (4mm, 5mm)

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 10 sad Maxi-Mix vrtáků 4932352464 4002395371235

18ks samostatná Maxi-Mix sada vrtáků

4932352463 40023953712286x vrták do kamene (3mm,4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm), 6x HSS-R vrták (3mm, 4mm, 5mm,  
6mm,  8mm, 10mm), 6x vrták do dřeva (3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm)

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 10 sad HSS-R vrtáků 4932352460 4002395371198

19ks samostatná Profi-Box sada HSS-R vrtáků

4932352459 400239537118119x HSS-R vrták (1mm, 1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm, 3.5mm, 4mm, 4.5mm, 5mm, 5.5mm, 6mm, 
6.5mm, 7mm, 7.5mm, 8mm, 8.5mm, 9mm, 9.5mm, 10mm)

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 6 sad šroubovacích bitů 4932352254 4002395369133

40ks samostatná sada Power Set šroubovacích bitů

4932352255 4002395369140

32x 25mm šroubovací bit - 4x Philips (PH1/2xPH2/PH3), 6x Pozidrive (2xPZ1/2xPZ2/2xPZ3),  
14x Torx® (TX6/TX7/TX8/TX9/2xTX10/2xTX15/2xTX20/2xTX25/TX30/TX40), 4x šestihran 
(3mm - 6mm), 4x drážkový (0.6x4.5mm, 0.8x5.5mm, 1.0x5.5mm, 1.2x6.5mm), 7x 50mm šroubovací 
bit - 2x Philips (PH1/PH2), 2x Pozidrive (PZ1/PZ2), 3x Torx® (TX10/TX15/TX20), 1x 1/4˝ Hex 
magnetický držák bitů

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 6 sad kolíčkovacích vrtáků do dřeva 4932352246 4002395369058

8ks samostatná Power Set sada vrtáků do dřeva

4932352247 40023953690658x vrták do dřeva: 60mm (3mm), 75mm (4mm), 85mm (5mm), 97mm (6mm), 104mm (7mm), 
117mm (8mm), 120mm (9mm), 133mm (10mm) 



9
sec

11
sec

12
sec

5
sec

7
sec

A

B

A

B

B

B

A

B

A

100  PŘÍSLUŠENSTVÍ

MAXI-BIT ŠROUBOVACÍ SADA

PROFI-BIT ŠROUBOVACÍ SADA

MATICE FIXTEC
zz FIXTEC: Výměna kotoučů během několika sekund, není třeba dalšího nářadí
zz 12 sekund trvá od povolení a vyjmutí starého kotouče až po upnutí a utáhnutí nového 
zz Tloušťka pouhých 8mm umožňuje použií většího povrchu kotouče na materiál
zz Kompatibilní se všemi výrobci úhlových brusek do 150mm se standardním závitem vřetena M14
zz S integrovanými klíčovými dírkami a v případě, že by matice byla příliš těsná, vyjmutí matice pomocí standardního klíče

PŘÍSLUŠENSTVÍ  101

SADA SDS+ DVOUBŘITÝCH VRTÁKŮ
zz Velmi kvalitní dvoubřité vrtáky s karbidovým hrotem a vrcholovým úhlem 130°
zz Hrot z karbidu je zasunut hlouběji do hlavy vrtáku, aby se dosáhlo přesnějšího vystředění a delší trvanlivosti
zz Dvojitá spirála pro rychlé odstranění materiálu
zz Povrchová úprava eliminuje pojivo pro rychlejší vrtání a vysokou odolnost proti otěru
zz Vyrobeno v Německu

SDS MAX DVOUBŘITÉ VRTÁKY

SDS+ SEKÁČE

SEKÁČE SDS-MAX

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 12 sad FIXTEC matic 4932358936 4002395326693

Samostatná matice FIXTEC 4932358225 4002395325528

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 17 sad šroubovacích bitů 4932399496 4002395361168

4932399495 4002395361175

17ks samostatná Profi-Bit sada šroubovacích bitů
2x drážkový bit (0.8x5.5mm, 1.2x6.5mm),  
14x šroubovací bit - 4x Philips (PH1/2xPH2/PH3),  
4x Pozidrive (PZ1/2xPZ2/PZ3), 6x Torx® (TX10/TX15/TX20/TX25/TX30/TX40),  
1x 1/4˝ Hex magnetický držák bitů 

 Obj. č. EAN kód

Pultový stojan na 20 sad šroubovacích bitů 4932399494 4002395361144

4932399493 4002395361151

10ks samostatná Maxi-Bit sada šroubovacích bitů
3x drážkový bit (0.6x4.5mm, 0.8x5.5mm, 1.5x6.5mm),  
6x šroubovací bit - 3x Philips (PH1/PH2/PH3),  
3x Pozidrive (PZ1/PZ2/PZ3), 1x 1/4˝ Hex magnetický držák bitů

Charakteristika 
produktu

Délka  
(A mm)

Šířka  
(B mm)

Množství Obj. č. EAN kód

Špičatý sekáč 400 - 1 4932352685 4002395373437

Plochý sekáč 400 25 1 4932352686 4002395373444

Charakteristika 
produktu

Délka  
(A mm)

Šířka  
(B mm)

Množství Obj. č. EAN kód

Špičatý sekáč 200 - 1 4932352269 4002395369287

Plochý sekáč 200 20 1 4932352270 4002395369294

Široký sekáč 200 35 1 4932352271 4002395369300

3ks sada SDS+ sekáčů
1x špičatý sekáč, 1x plochý sekáč, 1x široký sekáč

4932352272 4002395369317

Ø (mm)
Celková délka 

(A mm)
Pracovní délka

(B mm)
Množství Obj. č. EAN kód

16 540 400 1 4932352687 4002395373451

18 540 400 1 4932352688 4002395373468

20 520 400 1 4932352689 4002395373475

22 520 400 1 4932352690 4002395373482

25 520 400 1 4932352691 4002395373499

28 570 450 1 4932352692 4002395373505

30 570 450 1 4932352693 4002395373512

32 570 450 1 4932352694 4002395373529

Ø (mm)
Celková délka 

(A mm)
Pracovní délka

(B mm)
Množství Obj. č. EAN kód

5 110 50 10 4932352256 4002395369157

5.5 110 50 10 4932352257 4002395369164

6 110 50 10 4932352258 4002395369171

6 160 100 10 4932352259 4002395369188

7 160 100 10 4932352260 4002395369195

8 110 50 10 4932352261 4002395369201

8 160 100 10 4932352262 4002395369218

8 210 150 10 4932352263 4002395369225

10 160 100 10 4932352264 4002395369232

10 210 150 10 4932352265 4002395369249

10 260 200 10 4932352266 4002395369256

12 160 100 10 4932352267 4002395369263

12 210 150 10 4932352268 4002395369270

8ks samostatná Power Set sada SDS+ vrtáků
3x 110mm SDS vrták (5mm, 6mm, 8mm),  
5x 160mm SDS vrták (2x 6mm, 8mm, 10mm, 12mm)

4932352236 4002395368952

Základní sada SDS+ vrtáků 
3x 160mm vrták (6mm, 8mm, 10mm), špičatý sekáč a plochý sekáč

4932352653 4002395373116



A

B

A

B

102  PŘÍSLUŠENSTVÍ

75KS MULTIMIX ŠROUBOVACÍ A VRTACÍ SADA

50KS SADA VRTÁKŮ A ŠROUBOVACÍCH BITŮ

KOBALTOVÉ HSS-G VRTÁKY DO KOVU 
zz Vrtáky do kovu vybroušené z tvrdé rychlořezné kobaltové oceli podle normy DIN 338 (Německý ústav pro průmyslovou normalizaci). Leštěný povrch.  

Dělený řezný hrot s úhlem 135° pro lepší vystředění – důlčík není potřebný
zz 5% obsah kobaltu. Odolává vysoké teplotě při vrtání
zz Standardní konstrukce drážky typu N
zz Vhodné pro vrtání ocelí a kovů s vysokým obsahem slitin s pevností v tahu vyšší než 1000N/mm, jako jsou žáruvzdorné a kyselinovzdorné oceli a nerezová ocel
zz Barva: bronzová

PŘÍSLUŠENSTVÍ  103

VRTÁKY DO ZDIVA
zz Hrot z kabirdu s diamantem broušenými břity s úhlem 130° - pro vrtání do cihel a pórobetonu

VYSOCE VÝKONNÉ BIMETALOVÉ KRUHOVÉ PILKY/SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ø (mm)
Celková délka  

(A mm)
Pracovní délka  

(B mm)
Množství Obj. č. EAN kód

2.0 49 24 2 4932430416 4002395380770

3.0 61 33 2 4932430417 4002395380787

3.2 65 36 2 4932430418 4002395380794

4.0 75 43 2 4932430419 4002395380800

4.8 86 52 1 4932430420 4002395380817

5.0 86 52 1 4932430421 4002395380824

6.0 93 57 1 4932430422 4002395380831

7.0 109 69 1 4932430423 4002395380848

8.0 117 75 1 4932430424 4002395380855

9.0 125 81 1 4932430425 4002395380862

10.0 133 87 1 4932430426 4002395380879

11.0 142 94 1 4932430427 4002395380886

12.0 151 101 1 4932430428 4002395380893

13.0 151 101 1 4932430429 4002395380909

 Obj. č. EAN kód

9x HSS-G vrták do kovu (2mm, 2.5mm, 3mm, 3.5mm, 4mm, 4.5mm, 5mm, 5.5mm, 6mm) 
9x vrták do zdiva (5mm, 5.5mm, 2x 6mm, 7mm, 8mm, 2x 9mm, 10mm)  
3x šestihranný nástrčný klíč (6mm, 8mm, 10mm)  
5x kolíčkovací vrták do dřeva (4mm, 5mm, 6mm, 7mm, 8mm)  
2x plochý vrták (16mm, 22mm) 

19x 25mm šroubovací bit -  
4x Philips (PH1/2xPH2/PH3)  
4x Pozidrive (PZ1/2xPZ2/PZ3)  
2x drážkový vrták (0.6x4.5mm, 0.8x5.5mm)  
3x šestihran (4mm, 5mm, 6mm)  
6x Torx® (TX10, TX15, TX20, TX25, TX30, TX40) 
 
2x 50mm šroubovací bit -  
1x Philips (PH1)
1x Pozidrive (PZ2) 
 
1x 60mm magnetický držák bitů

4932430411 4002395380725

 Obj. č. EAN kód

75ks Multi Mix sada

30x 25mm šroubovací bit -  
6x Philips (PH0/PH1/3xPH2/PH3)  
6x Pozidrive (PZ0/PZ1/3xPZ2/PZ3)  
6x drážkový vrták (3mm - 8mm)  
3x spirálový vrták (SQ1/SQ2/SQ3)  
3x šestihran (4mm - 6mm)  
6x Torx® (TX10, TX15, TX20, TX25, TX30, TX40), 1x 1/4˝ 
 
Hex magnetický držák bitů  

5x 50mm šroubovací bit -   
1x Philips (PH2)  
1x Pozidrive (PZ2)  
3x drážkový (4mm, 6mm, 8mm)  

6x nástrčný klíč (5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 10mm, 12mm)  
8x HSS vrták (2x1mm, 1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm, 3.5mm, 4mm)  
12x kolíčkovací vrták do dřeva (3x3mm, 3x4mm, 2x5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 10mm)  
12x vrták do zdiva (4mm, 5mm, 5.5mm, 3x6mm, 6.5mm, 2x7mm, 8mm, 10mm, 12mm)  
kuželové zahloubení s 1/4˝ Hex 45° upínáním

4932352670 4002395373284

 Název produktu Charakteristika produktu Obj. č. EAN kód

1x šestihranný upínací trn 11 (5/8”x18) 
FIXTEC 5⁄8˝x18 upínací trn, 11mm Hex pro 
kruhové 152mm pilky s průměrem 32mm 

4932367421 4002395337422

1x šestihranný upínací trn 9 (1/2”x20)
1/2˝x20 upínací trn, 1/2˝x20 nízkozátěžový 
upínací trn, 9mm Hex pro kruhové 30mm pilky 
s průměrem 14mm 

4932367422 4002395337439

1x středicí vrták – dlouhý
Dlouhý středící vrták pro použití s upínacím 
trnem 4932367421

4932367423 4002395337446

1x středicí vrták – krátký
Dlouhý pomocný vrták pro použití s hlavní 
hřídelí 4932367422

4932367424 4002395337453

Ø (mm) Ø (inch) Obj. č. EAN kód

57 2 1/4 4932367266 4002395336173

60 2 3/8 4932367267 4002395336180

64 2 1/2 4932367268 4002395336197

65 2 9/16 4932367269 4002395336203

68 2 11/16 4932371580 4002395345250

70 2 3/4 4932367271 4002395336227

73 2 7/8 4932367272 4002395336234

76 3 4932367273 4002395336241

79 3 1/8 4932367274 4002395336258

83 3 1/4 4932367275 4002395336265

89 3 1/2 4932367277 4002395336289

92 3 5/8 4932367278 4002395336296

98 3 7/8 4932367280 4002395336319

102 4 4932367281 4002395336326

105 4 1/8 4932367282 4002395336333

114 4 1/2 4932367284 4002395336357

121 4 3/4 4932367285 4002395336364

127 5 4932367286 4002395336371

152 6 4932367288 4002395336395

Ø (mm) Ø (inch) Obj. č. EAN kód

14 9/16 4932367244 4002395335947

16 5/8 4932367245 4002395335954

19 3/4 4932367247 4002395335978

20 25/32 4932367248 4002395335985

21 13/16 4932367249 4002395335992

22 7/8 4932367250 4002395336005

24 15/16 4932367251 4002395336012

25 1 4932367252 4002395336029

27 1 1/16 4932367253 4002395336036

29 1 1/8 4932367289 4002395336043

30 1 3/16 4932367254 4002395336050

32 1 1/4 4932367255 4002395336067

35 1 3/8 4932367256 4002395336074

38 1 1/2 4932367257 4002395336081

40 1 9/16 4932367258 4002395336098

43 1 11/16 4932367259 4002395336104

44 1 3/4 4932367260 4002395336111

48 1 7/8 4932367262 4002395336135

51 2 4932367263 4002395336142

54 2 1/8 4932367265 4002395336166

Ø (mm)
Celková délka  

(A mm)
Pracovní délka  

(B mm)
Množství Obj. č. EAN kód

4 75 40 1 4932363591 4002395332410

5 85 50 1 4932363593 4002395332434

5.5 85 50 1 4932363595 4002395332458

6 100 60 1 4932363597 4002395332472

6 150 85 1 4932367032 4002395333967

7 100 60 1 4932363599 4002395332496

8 120 80 1 4932363600 4002395332502

8 200 135 1 4932363612 4002395332366

10 120 80 1 4932363602 4002395332526

10 200 135 1 4932363613 4002395332373

12 150 85 1 4932363604 4002395332540

4932352239 400239536898310ks samostatná Power Set sada vrtáků do zdiva
10x vrták do zdi (1x 4mm, 1x 5mm, 1x 5.5mm, 2x 6mm, 1x 7mm, 2x 8mm, 1x 9mm, 1x 10mm)



Délka 
pilo-
vého 

plátku 
(mm)

Rozteč 
zubů 
(mm)

Ref. No. Množství Charakteristika produktu

Max. 
kapacita 
řezání -  
dřevo 
(mm)

Max.  kapacita 
řezání -   

laminovaná 
dřevotříska 

(mm)

Max. 
 kapacita 
řezání -  

laminátová 
podlaha 

(mm)

Max. 
kapacita 
řezání -  
plasty 
(mm)

Max. 
kapacita 
řezání - 

neželezné 
kovy 
(mm)

Max. 
kapacita 

řezu - 
kovové 
trubky 
(mm)

Max. 
 kapacita 
řezání - 

 hliník (mm)

Obj. č. EAN kód

 
75 3 T 111 C 5 Na hrubé řezy 5-60   < 40    4932352144 4002395367979

 
50 1.35 T 101 AO 5 Na rychlé, čisté, tvarové řezy < 20  < 20 <15    4932352145 4002395367986

 
75 4 T 244 D 5 Na hrubé, tvarové řezy < 60       4932352146 4002395367993

 
75 4 T 144 D 5 Na rychlé, hrubé řezy < 60       4932352147 4002395368006

 
75 2.5 T 101 B 5 Na velmi čisté řezy bez třísek < 30 < 60  < 30    4932352148 4002395368013

 
75 4 T 101 D 5 Na rychlé, čisté řezy bez třísek < 60 < 60  < 45    4932352149 4002395368020

 
55 1.2 T 118 A 5 K řezání tenké oceli     1.5-4 1.5-4  4932352150 4002395368037

 
55 2 T 118B 5 Na hrubé řezy v kovu     3-6 3-6 3-10 4932352151 4002395368044

   12dílná sada v zásobníku          
           4932373494 4002395349944

   Power Set 50pcs - jigsaw 
blades for wood and metal

          

   50ks Power Set sada pilových plátků do dřeva a kovu pro přímočarou pilu     4932352253 4002395369126

Vhodné pro použití na dřevo, řezání pracovních ploch a laminátových podlah a kovů

104  PŘÍSLUŠENSTVÍ

PILOVÉ PLÁTKY OD PŘÍMOČARÉ PILY (DO DŘEVA/PLASTU/KOVU)

PŘÍSLUŠENSTVÍ  105

KOTOUČE DO OKRUŽNÍCH PIL PRO PŘENOSNÉ NÁŘADÍ 

KOTOUČE PRO OKRUŽNÍ PILY

KOTOUČE PRO POKOSOVÉ PILY

216 30 48 2.4  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔    4932430721 4002395383825

254 30 48 3.2  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔    4932430471 4002395381326

254 30 80 3.2        ✔ ✔ 4932430472 4002395381333

305 30 60 3.2  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ 4932430473 4002395381340

305 30 96 3.2        ✔ ✔ 4932430474 4002395381357

Celková 
délka 
(mm)

Pracovní 
délka 
(mm)

Počet 
zubů

Šířka  
řezu 

[kotouč] 
(mm)

Cemento-
vláknité 
desky

Dřevo-
tříska

MDF 
desky a 
dřevo-

vláknité 
desky

Lamino-
vaná dře-
votříska

Překližka a 
OSB deska

Plasty
Sádro-
kartón

Profily 
z neže-
lezných 

kovů

Čistý / 
jemný 

řez
Obj. č. EAN kód

165 15.8 18 1.5  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ 4932430366 4002395380275

Celková 
délka 
(mm)

Pracovní 
délka 
(mm)

Počet 
zubů

Šířka  
řezu 

[kotouč] 
(mm)

Cemento-
vláknité 
desky

Dřevo-
tříska

MDF 
desky a 
dřevo-

vláknité 
desky

Lamino-
vaná dře-
votříska

Překližka a 
OSB deska

Plasty
Sádro-
kartón

Profily 
z neže-
lezných 

kovů

Čistý / 
jemný 

řez
Obj. č. EAN kód

Celková 
délka 
(mm)

Pracovní 
délka 
(mm)

Počet 
zubů

Šířka  
řezu 

[kotouč] 
(mm)

Cemento-
vláknité 
desky

Dřevo-
tříska

MDF 
desky a 
dřevo-

vláknité 
desky

Lamino-
vaná dře-
votříska

Překližka a 
OSB deska

Plasty
Sádro-
kartón

Profily 
z neže-
lezných 

kovů

Čistý / 
jemný 

řez
Obj. č. EAN kód

127 20 6 1.8 ✔      ✔  ✔ 4932352534 4002395371921

127 20 40 1.8  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ 4932352535 4002395371938

160 20 48 2.2  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ 4932352868 4002395375264

160 20 48 2.2      ✔  ✔ ✔ 4932352869 4002395375271

165 20 24 2.6  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔    4932430311 4002395379729

165 20 52 2.8  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ 4932430312 4002395379736

190 30 24 2.2  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔    4932430469 4002395381302

190 30 48 2.8  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ 4932430470 4002395381319



✗ ✓

U
N
IVERSA

L

U
N

IV
ER

SA
L

B

A

B

A

➀

B

A

➁

➂

A

B

➃

B

A

➅

➆

➇

➈

B

A

B

A

B

A

B

A

➄

106  PŘÍSLUŠENSTVÍ

PILOVÉ PLÁTKY DO ŠAVLOVÉ PILY NA DŘEVO/PLAST/KOV

NÁSTAVCE

PŘÍSLUŠENSTVÍ  107

PILOVÉ PLÁTKY DO MULTIFUNKČNÍHO NÁŘADÍ
 z Díky univerzálnímu upínání AEG pilových plátků jsou kompatibilní i s tím nejpopulárnějším multifunkčním 

nářadím na trhu
 z Každé balení plátků obsahuje obě těsnící podložky

BRUSNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

Délka 
pilového 
plátku 
(mm)

Rozteč  
zubů  
(mm)

Ref. No. Množství Charakteristika produktu Obj. č. EAN kód

 

150 2.5 S811H 3
Na všechny druhy dřeva, dřevo s hřebíky, 3–100mm sádrokarton, neželezné kovy, 3–10mm hliník, 
plastové trubky

4932318127 4002395301959

 

150 4.2 S744D 2 Na rychlé posuvné 6–100mm řezy 4932323801 4002395304240

 

150 4 S644D 2 Na rychlé řezání dřeva a plastu, ponorné 6–100mm řezy 4932323800 4002395304233

 

240 8.5 S1542K 2 Speciální tvrzené provedení zubů, na rychlý hrubý řez, do syrového dřeva a dřeva na oheň, 20–180mm 4932323804 4002395304271

 

300 4.2 S1344D 2 Na řezání velkých fošen a plastu, čistý 6–250mm řez 4932323802 4002395304257

       

150 1.4 S922EF 3 Na všechny druhy kovů s tloušťkou stěn mezi 1.5–4mm 4932354792 4002395324477

 

150 1.8 S922BF 3 Na všechny druhy kovů s tloušťkou stěn mezi 3–10mm 4932354789 4002395324446

 

230 Coarse grit S1130R 2 Na hrubé materiály, materiály ze skelného vlákna (polyestery, epoxidy, melaminy), litinové trubky 4932373386 4002395348817

 

450 17 - 1 Na hrubé materiály jako např. cihla, pórobeton 4932430447 4002395381081

 

300 4.2 - 1 Na řezání zmražených materiálů 4932430448 4002395381098

400 4.2 - 1 Na řezání zmražených materiálů 4932430449 4002395381104

Charakteristika produktu Obj. č. EAN kód

  

Xtractor

4932373501 4002395351862
Ideální řešení pro odvod prachu.
Xtractor lze použít se všemi domácími vysavači a průmyslovými 
jednotkami na odstraňování prachu s průměrem hadice  
26–41 mm.

Charakteristika produktu
Šířka drážky  

(A mm)
Max. hloubka 
řezání (B mm)

Množství Obj. č. EAN kód

a
Bimetalový zařezávací plátek.  
Aplikace: dřevo, kov, PVC. Ponorný řez do dřeva, 
oceli, mědi a hliníku

28 40 1 4932430315 4002395379767

b

Zařezávací plátek.  
Aplikace: dřevo a PVC. Ponorný řez do měkkého 
a tvrdého dřeva a PVC. Přerušení řezání do dřeva. 
Zarovnávací řez po délce do dřeva

28 40 1 4932430316 4002395379774

c

Zařezávací plátek.  
Aplikace: dřevo a PVC. Ponorný řez do měkkého 
a tvrdého dřeva a PVC. Při řezání do zárubní se 
čepel zarovnává.  Zarovnávací řez i po délce do 
dřeva

9 40 1 4932430317 4002395379781

d

Bimetalový zarovnávací kotouč.  
Aplikace: dřevo, kov, PVC. Ponorný řez do 
masivního dřeva. Zarovnávací řez do dřeva. 
Řezání ocelových, měděných, hliníkových, 
kovových trubek a profilů s malými rozměry. 
Řezání PVC trubek po délce

88 20 1 4932430319 4002395379804

e
Kotouč na odstranění malty.  
Aplikace: malta, měkké dlaždice. Odstraňuje maltu 
ze spár mezi obkladačkami a dlaždicemi

85 20 1 4932430318 4002395379798

f

9ks sada: 2x bimetalový zařezávací plátek,  
2x 28mm zařezávací plátek, 2x 9mm zařezávací 
plátek, 1x bimetalový zarovnávací kotouč,  
1x škrabka, 1x kotouč na odstraňování malty

  9 4932430314 4002395379750

g
Sada těsnících podložek vhodná i do 
multifunkčního bezupínacího nářadí značek Bosch 
a Dremel

  2 4931441298 4002395872541

Charakteristika produktu Zrnitost Rozměry Množství Obj. č. EAN kód

h Brusná deska  93x93 1 4932430320 4002395379811

i

10ks brusného papíru se suchým zipem (zrnitost 
4x60, 3x80, 3x120). Aplikace: dřevo a PVC. Pro 
broušení v úzkých prostorách jako rohy, podél 
okrajů, v omezených a stísněných prostorech a 
broušení povrchových vad

6080120 93x93 10 4932430321 4002395379828



B

Ø

A

B

A

A

B

Ø

108  PŘÍSLUŠENSTVÍ

BRUSNÝ PAPÍR NA SUCHÝ ZIP
 z Perforované brusné kotouče na dřevo, nátěry, lak, omítku
 z Typ zrnění: umělý korund, polootevřený
 z Pojivem je umělá pryskyřice na speciálním netrhavém papíru

BRUSNÝ PAPÍR SE SVORKOVÝM UCHYCENÍM
 z Perforované brusné kotouče na dřevo, nátěry, lak, omítku
 z Typ zrnění: umělý korund, polootevřený
 z Pojivem je umělá pryskyřice na speciálním netrhavém papíru

BRUSNÝ DELTA PAPÍR NA SUCHÝ ZIP

BRUSNÝ PAPÍR S 6 OTVORY NA SUCHÝ ZIP
 z Perforovaný brusný papír na dřevo, kovy, nátěrové hmoty, lak (polituru), omítku
 z Typ zrnění: tavený korund, polootevřený
 z Pojivem je umělá pryskyřice na speciálním netrhavém papíru

PŘÍSLUŠENSTVÍ  109

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO LEŠTIČKY NA SUCHÝ ZIP

ZÁKLADNÍ DESKY

Zrnitost
Rozměry  

(A x B mm)
Množství Obj. č. EAN kód

60 115 x 107 10 4932352420 4002395370795

80 115 x 107 10 4932352421 4002395370801

120 115 x 107 10 4932352422 4002395370818

240 115 x 107 10 4932352423 4002395370825

Zrnitost
Rozměry  

(A x B mm)
Množství Obj. č. EAN kód

60 115 x 140 10 4932352424 4002395370832

80 115 x 140 10 4932352425 4002395370849

120 115 x 140 10 4932352426 4002395370856

240 115 x 140 10 4932352427 4002395370863

Zrnitost
Rozměry  

(A x B mm)
Množství Obj. č. EAN kód

60 110 x 88 10 4932352925 4002395375837

80 110 x 88 10 4932352926 4002395375844

120 110 x 88 10 4932352927 4002395375851

240 110 x 88 10 4932352928 4002395375868

Zrnitost Ø (mm) Množství Obj. č. EAN kód

40 150 5 4932430454 4002395381159

60 150 5 4932430455 4002395381166

80 150 5 4932430456 4002395381173

120 150 5 4932430457 4002395381180

180 150 5 4932430458 4002395381197

240 150 5 4932430459 4002395381203

Charakteristika produktu Ø (mm) Výška (mm) Množství Obj. č. EAN kód

Lešticí podložka. Aplikace: upínaní plstěných/
vlněných lešticích kotoučů a lešticí houby. 
Charakteristika: závit M14, odolná proti zlomení s 
vloženou vrstvou měkké a ohebné pěny, na suchý zip

150 25 1 4932430450 4002395381111

Vlněný lešticí kotouč. Aplikace: dodávání vysokého 
lesku. Vyžaduje leštící podložku. Charakteristika: 
přírodní ovčí vlna, velmi měkký a přizpůsobivý, na 
suchý zip

150  1 4932430453 4002395381142

Lešticí houba. Aplikace: přěleštění laku nesoucího 
stopy povětrnosti, obnovování laku. Vyžaduje leštící 
podložku. Charakteristika: středně tvrdá, jemně 
pórovitá se zaobleným okrajem, na suchý zip

150 50 1 4932430452 4002395381135

Lešticí houba. Aplikace: druhé leštění laku - péče o 
lak. Vyžaduje leštící podložku. Charakteristika: velmi 
měkká, jemně pórovitá se zaobleným okrajem, na 
suchý zip

150 50 1 4932430451 4002395381128

Charakteristika produktu Ø (mm) Počet otvorů Obj. č. EAN kód

Základní deska pro excentrickou brusku EX 125 ES. 
Kompletní s pryžovým kotoučem

125 8 4932352870 4002395375288

Základní deska pro excentrickou brusku EX 150 E. 
Kompletní s pryžovým kotoučem

150 6 4932352871 4002395375295


